АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             28 августа  2014 года                                                                № 719-П
                                                                                                                                                                                  Экз.№

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление  администрации МО «Цильнинский район»  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объекта    капитального строительства»

 А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   следующие   изменения   в   постановление    администрации

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области                                               от 18.11.2013 №976-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод  в эксплуатацию объекта капитального строительства»:

1.1. Наименование   постановления    изложить   в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод  объекта капитального строительства в эксплуатацию»;

1.2. пункт    1     изложить    в     следующей     редакции:

«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод  объекта капитального строительства в эксплуатацию.»;

1.3. в пункте 3 слова «Сайгушева К.И.» заменить словами «Сандркина В.Н.»;

1.4. в приложении:

1.4.1. наименование приложения изложить  в следующей редакции: «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию»;

1.4.2. в абзаце 19 части 1.4 раздела 1 цифры «30» заменить цифрами «15»;

1.4.3. в абзаце 25 части 1.4 раздела 1 слово «рабочих» заменить словом «календарных»;

1.4.4. в абзаце 2 части 2.4 цифры «30» заменить цифрами «15»;

1.4.5. в абзаце 4 части 2.4 раздела 2 слово «рабочих» заменить словом «календарных»;

1.4.6. пункт 2.6.2 части 2.6 раздела 2 дополнить подпунктами 8-9 следующего содержания:

 «8) технический план;

 9) документ, подтверждающий заключение договора обязательного страхования гражданской ответственности.».

2. Признать       утратившим      силу     постановление     администрации

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 08.04.2014 года №333-п «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 18.11.2013 №976-П».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

И.о. Главы МО «Цильнинский район»                                            В.П.Анисимов

    Лист согласования

проекта постановления (распоряжения)

администрации муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 18.11.2013 №976-П».

(заголовок)

Проект внесён   главным архитектором администрации МО «Цильнинский район»

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ--ления
	согласо-вания

	начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»

	Сайгушев К.И.

	Заместитель Главы  администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

по правовым вопросам

	Ермолаева Т.И.

	Руководитель аппарата администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

	Кирюхина Н.Б.

	начальник управления  муниципальным имуществом и по земельным отношениям администрации МО «Цильнинский район»

	Смехов В.А.

_____________________

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель:  ___Храмова Н.Н._________________

                                           (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе:

В дело: 1 экз.

В архитектуру: 3 экз.